



NOTA DE EMPENHO

Documento: 2024.780201NE000680

Data de Lançamento	Número Prd	Cod. Ação	Nº do Processo
01/08/2024	7820120242024000048	293951	E2024/2038370

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Detalhamento	Nat.Desp.	PI
400091	78201	19.122.1297.8338	01500.000001	000000	449052	4110008338E

Emenda Parlamentar:

Identificação

UG Emissora: 780201 - FUNDACAO AMAZONIA DE AMP.A EST.E PESQUISAS
Credor: FÊNIX CONSULTORIA E COMÉRCIO LTDA. CPF/CNPJ: 52270919000107
Endereço: TV WE 04, 335. COQUEIRO
Cidade: ANANINDEUA UF: PARA CEP: 66670-400

Tipo de Contratação

Ref. Legal: 14.133/21 Modalidade: ORDINÁRIO Origem Material:
Licitação: 06 DISPENSA DE LICITACAO Acordo:
Contrato: Convênio:

Item	U.M	Natureza	Especificação	Qtde.	Preço Unit. R\$	Preço Total R\$
1	UND	44905212	#1#486582# FAQUEIRO COM 72 PECAS, EM INOX	5	294,00	1.470,00
2	UND	44905212	#2#626937# COLHER EM ACO INOX, PARA ARROZ	3	22,00	66,00
3	UND	44905208	#3#931195# BANDEJA DE INOX, S/ TAMPA, 42 X 30 X 4,5CM	5	97,10	485,50
4	UND	44905208	#4#1805649# BANDEJA DE INOX, S/ TAMPA, 49 X 33 X 2CM	5	120,00	600,00
5	UND	44905212	#5#626821# CONCHA EM INOX, 300ML	3	21,00	63,00
6	UND	44905212	#6#627178# GARFO EM ACO INOX, TRINCHEIRO, TAMANHO GRANDE	3	35,50	106,50
7	UND	44905212	#7#627070# FACA EM ACO INOX, TIPO PEIXEIRA	3	35,50	106,50
8	UND	44905212	#8#627208# ESCORREDOR EM ACO INOX, TAMANHO GRANDE	5	144,00	720,00

Informações Complementares:

Data de Entrega: _____

Local: _____

Valor Total R\$ 3.617,50

Valor por Extenso: TRÊS MIL E SEISCENTOS E DEZESSETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

Nome: MARCEL DO N. BOTELHO
CPF: 39917266291
Ordenador



NOTA DE EMPENHO

Documento: 2024.780201NE000680

DADOS DA DESCRIÇÃO DO PRD

Orgão: 78 - FUNDACAO AMAZONIA DE AMP.A EST.E PESQUISAS

PRD: 2024000048

Descrição: CRIADO PELO PRD 2024000048

Emissão: 01/08/2024

Tipo: 2

FONTE: Sistema SIAFE 2024, Lançado por: VALDEJANE LOPES DE OLIVEIRA e Data Lançamento: 01/08/2024 às 13:46hs.